
RC Wiesinger Vereinsmeisterschaft 2017 - Zeitfahren Aschachtal

Vereinsmeister (es zählt die Durchschnittszeit)

Rang St.Nr. Name Zeit

Zeit im 

Schnitt

1 17 Reisinger Alex 0:18:01 0:00:08

2 13 Rabeder Ernst 0:18:02 0:00:09

3 21 Grubauer Andrea 0:18:03 0:00:10

4 19 Mair Helmut 0:18:03 0:00:10

5 5 Hinterleitner Erwin 0:18:04 0:00:11

6 2 Weissenböck  Erwin 0:18:22 0:00:29

7 18 Heumader Ernst 0:18:28 0:00:35

8 8 Hoffmann  Willi 0:17:17 0:00:36

9 10 Weinzierl Michael 0:17:13 0:00:40

10 15 Pehringer  Mario 0:18:44 0:00:51

11 20 Wieshofer Wolfgang 0:18:50 0:00:57

12 3 Steinmair Manfred 0:18:55 0:01:02

13 6 Possart Jürgen 0:16:50 0:01:03

14 1 Gföllner Bert 0:19:42 0:01:49

15 7 Arthofer Johannes 0:16:00 0:01:53

16 4 Possart Petra 0:19:57 0:02:04

17 9 Zivni Thomas 0:15:39 0:02:14

18 14 Schauer Fritz 0:20:32 0:02:39

Vereinsschnellster

Rang St.Nr. Name Zeit

1 9 Zivni Thomas 0:15:39

2 7 Arthofer Johannes 0:16:00

3 6 Possart Jürgen 0:16:50

4 10 Weinzierl Michael 0:17:13

5 8 Hoffmann  Willi 0:17:17

6 17 Reisinger Alex 0:18:01

7 13 Rabeder Ernst 0:18:02

8 21 Grubauer Andrea 0:18:03

9 19 Mair Helmut 0:18:03

10 5 Hinterleitner Erwin 0:18:04

11 2 Weissenböck  Erwin 0:18:22

12 18 Heumader Ernst 0:18:28

13 15 Pehringer  Mario 0:18:44

14 20 Wieshofer Wolfgang 0:18:50

15 3 Steinmair Manfred 0:18:55

16 1 Gföllner Bert 0:19:42

17 4 Possart Petra 0:19:57

18 14 Schauer Fritz 0:20:32



Tagesschnellster (Verein und Gäste)

Rang St.Nr. Name Zeit

1 16 Meindl Martin 0:15:27

2 11 Beranek Martin 0:15:32

3 9 Zivni Thomas 0:15:39

4 7 Arthofer Johannes 0:16:00

5 23 Seyrkammer Karl 0:16:07

6 22 Hangl Gunther 0:16:42

7 6 Possart Jürgen 0:16:50

8 10 Weinzierl Michael 0:17:13

9 8 Hoffmann  Willi 0:17:17

10 25 Streather Stan 0:17:33

11 17 Reisinger Alex 0:18:01

12 13 Rabeder Ernst 0:18:02

13 21 Grubauer Andrea 0:18:03

14 19 Mair Helmut 0:18:03

15 5 Hinterleitner Erwin 0:18:04

16 2 Weissenböck  Erwin 0:18:22

17 18 Heumader Ernst 0:18:28

18 15 Pehringer  Mario 0:18:44

19 20 Wieshofer Wolfgang 0:18:50

20 3 Steinmair Manfred 0:18:55

21 12 Polakoua Nadezda 0:19:08

22 1 Gföllner Bert 0:19:42

23 24 Tanzer Susanne 0:19:51

24 4 Possart Petra 0:19:57

25 14 Schauer Fritz 0:20:32

Gästeklasse Herren

Rang St.Nr. Name Zeit

1 16 Meindl Martin 0:15:27

2 11 Beranek Martin 0:15:32

3 23 Seyrkammer Karl 0:16:07

4 22 Hangl Gunther 0:16:42

5 25 Streather Stan 0:17:33

Damenklasse

Rang St.Nr. Name Zeit

1 21 Grubauer Andrea 0:18:03

2 12 Polakoua Nadezda 0:19:08

3 24 Tanzer Susanne 0:19:51

4 4 Possart Petra 0:19:57


